
DZ-P.231.1.4.2024 Lublin, dnia 12.08.2024 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU:

Zaprojektowanie i wykonanie remontu ul. Ćwiklińskiej w Lublinie
oraz pełnienie nadzoru autorskiego.

W  dniu 12.08.2024 r.  odbyło się otwarcie złożonych w przedmiotowym postępowaniu ofert.
Do upływu terminu składania ofert złożono 4 oferty.  

Kwota jaką  Zamawiający zamierza przeznaczyć  na  realizację  zamówienia:  400 000,00  zł
brutto.

Informacja na temat złożonych ofert:

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

Cena oferty
brutto

Okres
gwarancji

1
Piotr Bąk Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
ul. Jaworowskiego 1/20, 20-612 Lublin

479 700,00 zł 60 miesięcy

2
Komunalne Przedsiębiorstwo Robót Drogowych
Sp. z o.o. w Lublinie
ul. Grygowej 23, 20-260 Lublin

558 852,69 zł 60 miesięcy

3
DrogDom Rafał Mitura
Palikije Drugie 52, 24-204 Wojciechów

359 160,00 zł 60 miesięcy

4
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o.
ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk Mazowiecki

393 600,00 zł 60 miesięcy

Strona 1 z 1


